
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F20-ZP 
Wydanie 3 Strona 1 z 

2 

Informacja o unieważnieniu postępowania 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

Poznań, dnia 28.032024r. 

Oznaczenie sprawy: PN-144/23 

 

                  

Na podstawie przepisu  art.  260 ust. 2  ustawy  z  dnia  11  września  2019 r.  -  Prawo  

zamówień  publicznych niniejszym informuję o unieważnieniu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę wyrobów 

medycznych (38 części) w następujących częściach zamówienia: 

 
Nr części Nazwa części Uzasadnienie unieważnienia 

4 
Jednorazowy zbiornik 

na siarę 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 2) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

12 

Mankiety 

neonatologiczne 

jednotubowe za 

złączem typu motylek 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 2) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

14 Koszule jednorazowe 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 2) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

18 

Akcesoria do 

nieinwazyjnego 

przezskórnego 

pomiaru prężności 

CO2 do aparatu 

SenTec 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty. 

19 

Akcesoria do narzędzi 

i urządzeń 

medycznych 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 2) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

27 

Jednorazowe butelki 

do przechowywania 

pokarmu kobiecego 

wraz z nakrętkami 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty. 

28 
Torba 

termoizolacyjna 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty. 

29 
Adaptery do aparatu 

Monivent Neo 100 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty. 

31 

Wymazówka sterylna 

w probówce 

transportowej 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 2) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

33 
Aerozol do usuwania 

przylepca 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty. 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F20-ZP 
Wydanie 3 Strona 2 z 

2 

Informacja o unieważnieniu postępowania 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

37 
Pojemniki na ostre 

odpady, niebieskie 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty. 

38 Pipety pasteurowskie 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty. 

40 
Kateter moczowy 

Nelaton 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 2) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

43 
Zestaw do drenażu 

opłucnej 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 255 pkt 2) 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, ponieważ wszystkie 

złożone oferty podlegają odrzuceniu 

44 Gaz kalibracyjny 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 

255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

45 

Koncentrat 

dezynfekujący i test 

kontroli 

Unieważnienie postępowania w niniejszej części na podstawie zapisu art. 

255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

 


		2024-03-28T13:09:33+0100
	Maciej Ireneusz Wilczak




